TG CAHPRENEN0 STATALE
MARCELLINARA (C7) |

16.N0¥ 2016

TBROT N e |
T uwm‘"ﬂ’wm

COMUNE DI MARCELLINARA

PROVINCIA DI CATANZARO

ORDINANZA 52/2016

IL SINDACO

- PREMESSO CHE NELLA GIORNATA DEL 4 DICEMBRE 2016 SI TERRANNO LE
CONSULTAZIONI ELETTORALI PER I’ESPLETAMENTO DEL REFERENDUM
COSTITUZIONALE;

- EVIDENZIATO CHE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI MARCELLINARA, I SEGGI
ELETTORALI SARANNO UBICATI ALL’INTERNO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE “DON G. MARAZITI” (PLESSO SCUOLA PRIMARIA), SITO IN VIA C.A. DALLA
CHIESA N. 12;

- RICHIAMATA LA CIRCOLARE DELLA PREFETTURA DI CATANZARO PROT. N.
0104896 DEL 08/11/2016, ACQUISITA AGLI ATTI DELL’ENTE IN DATA 09/11/2016 CON
PROT. N. 7216 AVENTE PER OGGETTO: “REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4
DICEMBRE 2016. DISPONIBILITA’ DEI LOCALI SCOLASTICL”;

- VISTA I’ESIGENZA DI DOVER PROVVEDERE IN MERITO;

ORDINA

- LA CHIUSURA, IN OCCASIONE DELLE CONSULTAZIONI ELETTORALI PER IL
REFERENDUM COSTITUZIONALE INDETTO PER DOMENICA 4 DICEMBRE 2016, DEL
PLESSO DELLA SCUOLA PRIMARIA UBICATO IN VIA CA. DALLA CHIESA 12,
ALL’INTERNO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON G. MARAZITI”, DAL
POMERIGGIO DI VENERDD’ 2 DICEMBRE E SINO ALL’INTERA GIORNATA DI LUNEDID
5 DICEMBRE 2016;

DISPONE

- CHE LA PRESENTE ORDINANZA VENGA NOTIFICATA AL DIRIGENTE SCOLASTICO
DELLISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON G. MARAZITT”;

CHE LA STESSA SIA TRASMESSA ALLA STAZIONE DEI CARABINIERI DI
MARCELLINARA, ALL’UFFICIO DI POLIZIA LOCALE E PUBBLICATA ALL’ALBO ON
LINE DEL COMUNE.

DALLA CASA COMUNALE, IL 14/11/2016




COMUNE DI AMATO

PROVINCIA DI CATANZARO
VIA G, MARCONI ~TEL.0961/993045- SEGRETERIA FAX ~993038-UFF.SINDACO

peal. N LR Amato, 14/11/2016

ALL'IST. COMPRENSIVO

vt o

ISTITUTO Qoﬁiﬁﬁiﬁ'\ig\?ﬂg%ﬁﬁ SCUOLA ELEMENTARE
MARCELLINARA(GZ) | “DON G. MARAZITI”
VIA C. ALBERTO DALLA CHIESA, 12
ir . s
5.0 2016 ok MARCELLINARA
PR"C??W&F‘"’;’HK...M. | FAX 0961/990144

‘m.-;&:cl—- m.i_._ ar FASG-rumn-u__y?

ALLA PREFETTURA DI
CATANZARO

OGGETTO: REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 04/12/2016
DISPONIBILITA® DEI LOCALI SCOLASTICI PER L’ALLESTIMENTO DEI SEGGI.

Ai fini di predisporre I'allestimento dei seggi elettorali si richiede a Codesto Istituto la disponibilita
dei locali della scuola Elementare di questo Comune nei periodi indicati,

o Dal pomeriggio di venerdi 02 DICEMBRE sino a junedi 05 DICEMBRE 2016, compreso.




IC MARCELLINARA CZ

Da; agsegreteria@fibero.it

Inviato: mercoledi 23 novembre 2016 11:44
A: {C MARCELLINARA CZ

Oggetto: R: disponibilita locali scolastici

SI COMUNICA CHE : A RETTIFICA DELLA PRECEDENTE COMUNICAZIONE NELLA QUALE S1
CHIEDEVA I LOCALI DELLA SCUOLA ELEMENTARE, SI FA PRESENTE A CODESTO UFFICIO
CHE PER IL REFERENDUM DEL 04 DICEMBRE 2016 SERVONO ANCHE I LOCALI DELLA
SCUOLA DELL'INFANZIA.

DISTINTI SALUTI
IL SINDACO
DOTT, SAVERIO RUGA




COMUNE DI MIGLIERINA

(PROVINCIA DI CATANZARO)

SERVIZI DEMOGRAFICI

Prot. n. 2847 Miglierina, 10.11.2016

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON G. MARAZITI”
Via Carlo Alberto Dalla Chiesa, n. 12

88044 = Marcellinara (CZ)

PEC: ¢zic83000t@ pec.it

i;.:fﬁﬁﬁi‘éﬁﬁi{éﬁﬂ{{%@é&};j‘?ﬁ‘ E, p. ¢, PREFETTURA DI CATANZARO
T RARC fﬁ"-iﬁﬁﬂ},‘:_,_,_:: Ufficio Territoriale del Governo

p
eI A

Area 27 Enti Locali e Consultazioni Elettorali

19, OV 2010 . Piazza Rossi
"“ﬁ‘i’af‘ x "M “’;t%.w” \ 88100 — Catanzaro (C7Z)
Tt S bl --\i:;:r.-;-_fﬁfé‘_’;:::xmw' i E-mail: pasquale.micucci@interno.it
e PEC: elettorale.prefcz@pec.interno.it

OGGETTO: Referendum Costituzionale del 4 dicembre 2016. Disponibilitad dei locali
scolastici.

Facendo seguito ¢ riferimento alla comunicazione della Prefettura di Catanzaro prot. n.
0104896 in data 08/11/2016, si chiede disponibilitd dell’intero edificio della Scuola Media di questo
Comune sito in Via Telesio dal pomeriggio di venerdi 2 dicembre sino all’intera giornata di
lunedi 5 dicembre 2016.

Le chiavi del predetto edificio, pertanto, dovranno essere consegnate entro le ore 14.00 di
venerdi 2 dicembre p.v. presso gli Uffici Comunali allo scrivente oppure al Sig. Mario Torchig,
dipendente addetto all’Ufficio Elettorale Comunale.

Si comunica, inoftre, che stesse saranno restituite nella mattina di martedi 6 dicembre.
Stante 'urgenza, si resta in attesa di immediato riscontro.

I’ UFFICIALE ELETTORALE

Dott, Natale Canino

Art 3 det D.Lgs. n. 391993 - La firma aniografa & sostituita
dall"indicazione a stampa del nomminative del soggetto responsabile

Via B. Telesio — CAP: 88040 — Tel 0961-993041 — Fax 0961-993238 — hitp://www.comune.miglierina.cz.it
E-mail: anagrafe@comuncmiglierina.it — PEC: servizidemografici.miglierina@asmepec.it - comune.miglierina@asmepec.it
CF: 80003570795 — P. IVA: 00297670796




COMUNE DI SETTINGIANO (ESIM

PROVINCIA DI CATANZARO
Via J. F. Kennedy, 2 — 88040 — Settinglano (CZ) Tel 0961 - 997031 fax 0961 - 997422
Sito www.comune.sektingiano.cz. it e-mail: comune.setlingiano@comune.setltingiano.cz.it

Area amministrativa

Prot, n® 5875 del 09/11/2016

AL DIRIGENTE

Istituto Comprensivo “Don G. Maraziti”’
Via Carlo Alberio dalla Chiesa, 12
88044 MARCELLINARA

CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT

Oggetto: Referendum costituzionale del 4 dicembre 2016 - Richiesta disponibilita locali scolastici per allestimento
seggi elettorali,

In adempimento alle procedure di legge previste per le consultazioni elettorali di cui in oggetto, con la
presente, si chiede la disponibilita dei seguenti plessi scolastici per la costituzione di n. tre seggi elettorali:

- Seggio n, 1 — ex scuola infanzia/primaria di Via Roma (immobile attuaimente non occupato)

- Seggi n. 2 e 3 - scuola primaria di via Pitagora del Quartiere Martelletto,

I suddetti immobili, alla luce deile istruzioni impartite dal Ministero dell’Istruzione con circolare a.
12/2016, dovranno essere resi disponibili dal pomeriggio di venerdi 2 dicembre sino all’intera giornata di lunedi S
dicembre 2016,

Distinti saluti,




